東京交通会館名店会「有楽祭2024」

　　返券申込書（抽選補助券）

東京交通会館名店会御中 2024年　　月　　日

■ 申込者（店名）
印

■ 請求書宛先

担当者名：

連絡先：

下記の通り、ご請求申し上げます。

記

●抽選補助券（1枚 2 円） 計

枚 円(税込）

　受領書（抽選補助券）

2024年　　月　　日

御中 東京交通会館名店会有楽祭事務局

取扱者 　　印

　　　下記の通り、受理いたしました。

     事前にご購入いただきました抽選補助券の枚数より返券分を差し引きの上、ご請求させていただきます。

記

●抽選補助券（1枚 2 円） 計

枚
円(税込）

（申込者控え） （枚数を訂正したもの、扱者印のないものは無効です)